
Stranica 1      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 10/2023 
 

      

ISSN 1849-6784  

  

 

 

 

 

 

 

SLUŽBENE NOVINE 

 

OPĆINE LOKVE 

Lokve, 17. studeni  

 2023. 
Godina 2023. Broj 10/2023 

 

IZDAVAČ: Općina  Lokve 

UREDNIŠTVO: HR- 51316  Lokve, Šetalište  Golubinjak 6 

E-MAIL: opcina@lokve.hr 

WEB: www.lokve.hr  

TEL:  +385 51 831 255 

FAX:  +385 51 508 077 

GLAVNI  UREDNIK: Toni Štimac 

Izlazi po potrebi 

mailto:opcina@lokve.hr
http://www.lokve.hr/


Stranica 2      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 10/2023 
 

      

 

SADRŽAJ  

 

Pravilnik o III. Izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog 
upravnog odjela Općine Lokve…………………………………………………………3 
 
II. Izmjene i dopune Plana prijma u službu Jedinstvenog upravnog odjela 

Općine Lokve za 2023. godinu…………………………………………………………5 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 3      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 10/2023 
 

      

 

Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine”, broj 86/08, 61/11, 4/18 i 

112/19), članka 28. Uredbe o klasifikaciji radnih mjesta u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (''Narodne novine'', broj 74/10, 125/14 i 48/23) na prijedlog 

pročelnice Jedinstvenog upravnog odjela Općine Lokve, Općinski načelnik Općine 

Lokve dana 13. studenog 2023. godine donio je  

 

PRAVILNIK  
o III. Izmjenama i dopunama 

Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela 
Općine Lokve 

 

Članak 1. 

U Pravilniku o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Lokve 

(„Službene novine Općine Lokve“ broj 1/21, 13/21 i 11/22) u sastavnom dijelu 

Pravilnika, sistematizaciji radnih mjesta, kod radnog mjesta pod rednim brojem 8. 

„domar“ mijenja se opis poslova, stručno znanje i opis razine standardnih mjerila za 

klasifikaciju radnih mjesta. 

Članak 2. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim 

novinama Općine Lokve“.  

 

KLASA: 022-05/21-01/4 
URBROJ: 2170-23-02-22-3 
Lokve, 13. studeni 2023. godine  
 

 

 

Općinski načelnik  

Toni Štimac, v.r. 

 

 

 



Stranica 4      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 10/2023 
 

      

8. DOMAR 
                                                                                                          broj izvršitelja: 1 

Osnovni podaci o radnom mjestu 

KATEGORIJA POTKATEGORIJA RAZINA KLASIFIKACIJSKI 
RANG 

 

IV. Namještenici II. 
potkategorije 

1. 11  

 

Opis poslova radnog mjesta 

OPIS POSLOVA I ZADATAKA Približan postotak  
vremena potreban 

za obavljanje 
pojedinog posla 

 

-obavlja radove tekućeg održavanja na svim objektima u 
vlasništvu Općine 

10% 

-vodi brigu oko održavanja osnovnih sredstava i sitnog 
inventara u zgradi Općine, te tehničkih aparata u kotlovnici 

10% 

-obavlja poslove oko: loženja, održavanja ispravnosti grijanih 
tijela, održavanja ispravnosti rada kotlovnice u zgradi Općine 
i ostalih objekata u vlasništvu Općine 

30% 

-vodi brigu o stanju potrebne količine extra lakog goriva-
loživo ulje, peleta 

5% 

-dostavlja potrebni kancelarijski materijal i materijal za 
održavanje higijenskih uvjeta u Jedinstvenom upravnom 
odjelu  

5% 

-dostavlja poštu za Načelnika i Jedinstveni upravni odjel, 
vijećnike Općinskog vijeća i Radnih tijela 

10% 

-upravlja tehničkim uređajima (video projektori, razglas i sl.) 5% 

-vodi brigu oko održavanja službenih vozila u vlasništvu 
Općine 

10% 

-uređuje okoliš zgrade Općine 5% 

-obavlja poslove redara pri održavanju manifestacija u 
organizaciji Općine 

5% 

-obavlja i druge poslove po nalogu pročelnika i načelnika 5% 
 

Opis razine standardnih mjerila za klasifikaciju radnih mjesta 

STRUČNO ZNANJE Srednja stručna sprema 

STUPANJ SLOŽENOSTI 
POSLA 

Stupanj složenosti posla koji uključuje obavljanje 
pomoćno-tehničkih poslova koji zahtijevaju primjenu 
znanja i vještina tehničkih, industrijskih, obrtničkih i 
drugih struka 

STUPANJ 
SAMOSTALNOSTI 

Stupanj samostalnosti koji uključuje stalni nadzor i 
upute nadređenog službenika 

STUPANJ 
ODGOVORNOSTI 

Stupanj odgovornosti koji uključuje odgovornost za 
materijalne resurse s kojima radi, te pravilnu primjenu 
pravila struke 

 

 

 



Stranica 5      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 10/2023 
 

      

Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 86/08, 61/11, 04/18 i 

112/19), na prijedlog pročelnice Jedinstvenog upravnog odjela, a u skladu s 

Proračunom Općine Lokve za 2023. godinu („Službene novine Općine Lokve“ broj 

11/22),  Načelnik Općine Lokve, dana 17. studenog 2023. godine donio je  

 

 

II. IZMJENE I DOPUNE 

Plana prijma u službu Jedinstvenog upravnog odjela 

Općine Lokve za 2023. godinu 

 

Članak 1. 

 

U Planu prijma u službu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Lokve za 2023. godinu 

(„Službene novine Općine Lokve“ broj 2/23 i 3/23) tablica iz članka 2. Plana mijenja se 

i glasi: 

 

 MSS PS SSS SSS 
EU 

NS Ukupno 

Broj ustrojenih radnih 
mjesta na dan 
17.11.2023. godine 

3 1 2 2 1 9 

Stanje popunjenosti 
radnih mjesta na dan 
17.11.2023. godine 

3 1 1 0 0 5 

Stanje popunjenosti 
vježbenika na određeno 
vrijeme na dan 
17.03.2023. godine 

0 0 0 0 0 0 

Potreban broj službenika 
na neodređeno vrijeme 

0 0 0 0 0 0 

Potreban broj službenika 
na određeno vrijeme 
provedbe EU projekata 

0 0 0 1 0 1 

Potreban broj vježbenika 
na određeno vrijeme 

0 0 0 0 0 0 



Stranica 6      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 10/2023 
 

      

Potreban broj 
namještenika na 
neodređeno vrijeme 

0 0 0 1 0 1 

 

Kratice u tablici imaju sljedeća značenja:  

- MSSS – radna mjesta za koja je potrebno stručno znanje magistra struke ili            

stručnog specijalista,  

- PS – radna mjesta za koja je potrebno stručno znanje sveučilišnog    

prvostupnika struke ili stručnog prvostupnika struke,  

- SSS – radna mjesta za koja je potrebno stručno znanje srednje stručne spreme  

- SSS EU – radna mjesta za koja je potrebno stručno znanje srednje stručne 

spreme na provedbi EU projekata  

- NSS – radna mjesta za koje je potrebno stručno znanje niže stručne spreme 

ili završena osnovna škola.                                                   

Članak 2. 

 

Ove II. Izmjene i dopune Plana stupaju na snagu danom donošenja, a objavljuju se u 

„Službenim novinama Općine Lokve“. 

 

KLASA: 112-06/23-01/2 

URBROJ: 2170-23-02-23-3 

Lokve,  17. studeni 2023. godine 

 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

Toni Štimac, v.r.



 

 

 


